MK-006A12W - Cod. 495236511
Kit Saldatore wireless 12W
12W Cordless Soldering Iron
Melchioni S.p.A.
Via Colletta 37, 20135 Milano
Informazioni per l’uso in sicurezza del prodotto
➢ Verificare prima di ogni uso la completezza ed integrità dell’apparecchio

Non sono di norma richiesti altri interventi per la manutenzione dell’apparecchio, se non l’eventuale sostituzione della batteria interna,
da effettuarsi a cura di personale tecnico specializzato allorquando la durata risulti palesemente ridotta. Se necessario, pulire le
superfici esterne utilizzando esclusivamente un panno morbido e asciutto.
Dati tecnici:
Potenza elemento riscaldante 12 Watt
Temperatura massima 540° C
Batteria interna Ioni di litio, 3,7 V 1.800 mAh
Durata ricarica Circa un’ora
Modalità ricarica Alimentazione USB (PC, tablet, alimentatore specifico)
Tensione ricarica 5 V DC
Spegnimento automatico Circa 3 minuti
Dimensioni 20,6 x 3,2 x 2,5 cm con punta installata
Peso 120 g con punta installata
Conformità:
Il produttore Melchioni Spa dichiara che il prodotto Saldatore Stilo portatile wireless ricaricabile USB-C, Modello MK-006A12w (cod.
495236511) è conforme alla Direttiva 2014/30/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 26 febbraio 2014, concernente
l’armonizzazione delle legislazioni degli Stati membri relative alla compatibilità elettromagnetica.
Il produttore Melchioni Spa dichiara che il prodotto Saldatore Stilo portatile wireless ricaricabile USB-C, Modello MK-006A12w (cod.
495236511) è conforme alla Direttiva 2011/65/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 8 giugno 2011 e successiva Direttiva
Delegata 2015/863 della Commissione, sulla restrizione dell’uso di determinate sostanze pericolose nelle apparecchiature elettriche
ed elettroniche.
Ai sensi della Direttiva 2012/19/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 4 luglio 2012, sui rifiuti di apparecchiature
elettriche ed elettroniche (RAEE), la presenza del simbolo del bidone barrato indica che questo apparecchio non è da
considerarsi quale rifiuto urbano: il suo smaltimento deve pertanto essere effettuato mediante raccolta separata. Lo
smaltimento effettuato in maniera non separata può costituire un potenziale danno per l'ambiente e per la salute. Tale
prodotto può essere restituito al distributore all'atto dell'acquisto di un nuovo apparecchio. Lo smaltimento improprio dell'apparecchio

No other maintenance work is normally required on the appliance, apart from the possible replacement of the internal battery, which
should be carried out by specialised technical personnel when its service life is clearly reduced. If necessary, clean the external surfaces
using only a soft, dry cloth.
Technical Data:
Heating element power 12 Watt
Maximum temperature 480° C
Internal battery Lithium-ion, 3.7 V 1,800 mAh
Charging duration Approximately one hour
Charging mode USB power supply (PC, tablet, specific power supply)
Recharge voltage 5 V DC
Automatic switch-off Approx. 3 minutes
Dimensions 20.6 x 3.2 x 2.5 cm with tip installed
Weight 120 g with tip installed
Compliance:
The producer Melchioni Spa declares that the product USB-C Rechargeable Wireless Handheld Stylus Welder, Model MK-006A12w
(cod. 495236511) is in compliance with Directive 2014/30/EU of the European Parliament and of the Council, of 26 february 2014, on
the harmonisation of the laws of the Member States relating to electromagnetic compatibility.
The producer Melchioni Spa declares that the product USB-C Rechargeable Wireless Handheld Stylus Welder, Model MK-006A12w
(cod. 495236511) is in compliance with Directive 2011/65/EU of the European Parliament and of the Council, of 8 june 2011 and
subsequent Commission Delegated Directive 2015/863, on the restriction of the use of certain hazardous substances in electrical and
electronic equipment.
According to Directive 2012/19/EU of the European Parliament and of the Council, of 4 july 2012, on waste electrical and
electronic equipment (WEEE), the presence of the crossed-out bin symbol indicates that this appliance is not to be
considered as urban waste: its disposal must therefore be carried out by separate collection. Disposal in a non-separate
manner may constitute a potential harm to the environment and health. This product can be returned to the distributor
when purchasing a new device. Improper disposal of the appliance constitutes misconduct and is subject to sanctions by the Public